S5tóSÍ3

'â/ma/Mi. Q/íía^rUcí^ia/da (^^M^ióMca de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 360/2021

Sâo Roque, 6 de julho de 2021.

Prezada Família,

Encaminho-lhe a Moção de Pesar n° 249/2021,

de autoria do Nobre Vereador Diego Gouveia da Costa, pelo falecimento da

estimada Senhora NEREIDE SANTA MINA, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 23^ Sessão Ordinária, realizada em 05 de julho de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONÍO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

Família enlutada da estimada Senhora

NEREIDE SANTA MINA

C 3 11 d

991W56012/2019/SPI
gab/Ieteoaprêsidéncia

PROTOCOLO N° CETSR 06/07/2021 -13:00 7664/2021/mb

COX
IO

CO LU
T- CO

gg
gS
ÍS °
O

O)

£^o
0) ü

o

CO o
CO C
CD E
§1

1=0
9>. S

liDC n!
<10
2 o

o 0
z: E
og

<•$

_i o

R °^ ro
i:
o ffl

pSt ^0) o

il
.2^0
•o o

o É

(0 ^

.O) o

O:^
O Q.

^ JU
co-c

•q.0
-O ^

'0 O

O ^

i|
•O O

0 .iz

0
CL